平成 28年度 大泉名水会 第 3回 定例会議 議事録

        日時 平成 28年 6月 12日(日) 10~12時

        場所 東大泉地区区民館 地下会議室１

        出席者 委員 14名 事務所員 1名

議題

１. 総会における 1と 5の動議の修正動議が可決された件について。

再度、総会を開催する必要があるかどうか？

予算が承認されていない件→ 次回の委員会で

予算について→ 会員に対して回覧にてお知らせする。

  監事は 2名？1名？

専門委員会の立場

サポート隊のことについて

委員の役員については来年の改正までに向けたあくまで準備役員という立場

（庶務、広報など）

委員会として新たな職務の増設をする。→規約に新たに入れる

28年度事業計画案

 名水会規約の改正について

  下記の方針に基づき改正を検討する。

   ・委員会および委員長をサポートできる組織改革

・ 組織改革に伴う職務の見直し

・ 現状業務に沿った規約の見直し

    （これら組織改革案を試験的に試みながら、規約を現実に即した実効性のあるも

     のにする）

 ○本日の委員会では、なにも決まらなかった。7月の委員会でもう一度検討する。

２．5月の議事録の検討

  一番の問題は規約の改正→たたき台は篠田さんが作成

３．大泉名水会の歴史と大自然からの贈り物〜大泉の名水〜

４．貯水槽の上にブラック（ラバー）シートを被せる（雑草の予防）。

５．大泉住宅共栄会『スマイルキャット』主催リサイクルバザー 6/26（日）

  →広報委員の岸本さん、増淵さんが名水会から参加

６．28年度 大泉名水会総会 総会議事録の報告

    回覧の時には、議事録の発言者の名前は消して回覧